Total is : *30 and a half acres, 5 and a half dayworks* and he then owes 12d. farthing in relief

f.41 Margin: right hand *they then hold each year of the lord 3 acres 5 dayworks, thus 3d. and a half farthing each year and they owe 1 quarter of a pig and a half* left hand *Welshe tenement 3s.6d, another total of the whole tenement is 5s.3d. and 7 pigs*

Henry Hexstall and his associates as written below (written above: *now John Roberd*) hold one tenement formerly of Richard Palmer, now called **WELSHE** tenement and thus they owe the lord 20d. each year in rent (written above: *2s.6d.*) and 14d. in aid at the feast of St Andrew the apostle (written above: *21d.*) and they shall plough and harrow their own part of 1 acre of land, price according to the amount as above 4d. and 2 boon-works with two men price 4d. and the third part is then in the lord's hand and they owe 5 pigs for one sow each year, as is above in the assessment.

unde predictus Henricus tenet 1 peciam terre vocatam le croft et Slede iacentem ad terram nuper Willelmi Bishop versus est ad terram nuper Roberti Watt versus west et north ad regiam viam ibidem ducentem a Palmerstret crosse usque Northfrith versus south et continet inde iij acras et v daywercas nuper nuper (sic) uxoris Nicholai Penyale

Margin: right hand *tenet vij acras et iij rodas unde per annum vijd obolum quadratam et dimidiam iij quartas porci et dimidiam et dimidiam pestelli et 1 quartam*

Johannes Crocher (written above: *John Roberde*) ut de iure Juliane uxoris sue tenet inde duas pecias terre ad invicem iacentes vocatas lez Brokes nuper Roberti Watte iacentes ad terram [duminii] de Phaines versus east ad terram nuper Johannis Brewer carpinter et ad regiam viam ibidem apud Asswood versus north ad terram nuper Willelmi Bishop versus south et ad predictam regiam viam ibidem apud Asswood versus west et continet iij acras iij rodas excepto 1 perchita et dimidia

et tenet inde duas pecias terre ad invicem iacentes vocatas Bromecroftes iacentes ad predictas duas pecias terre dicte Juliane versus north ad terram dicti Henrici Hexstall versus east ad regiam viam ibidem ducentem a Asswood usque Hoggettisgate versus west et ad regiam viam ibidem ducentem a Palmerstrete crosse usque Northfrith versus south et continet iij acras terre et dimidiam daywercam

Margin: right hand *tenent viij acras unde per annum viijd et debent 1 porcum*

Reginaldus Herst et Johannes A Barton (written above: *Robert Pawley*) feoffatores ad usum Johannis Fisher [et- omitted] Ricardi Bishop filii Willelmi tenent iij pecias terre ad invicem iacentes iuxta le Sleade predicta vocatas Wosingisland iacentes ad terram dicte Elizabeth Colepeper ad terminum vite sue vocatam Walshegrofe et ad terram Dionisie Grubbe versus east ad terram nuper Johannis Brewer carpinter versus northe ad terram nuper Roberti Watte versus west et ad terram Johannis Simond senioris ac ad terram dicte Dionisie versus south et continet viij acras